Componente 1 – Istruzione e ricerca, del PNRR, finanziata per complessivi euro 1,1 miliardi; 

VISTO in particolare, l’Allegato 1, ««Quota B», al predetto decreto n. 65 del 2023, che prevede il finanziamento destinato a 
questa Istituzione scolastica per l’importo di € 22.792,69 (ventiduemilasettecentonovantadue/69); 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione e del merito 15 settembre 2023, n. 184, recante «Adozione delle Linee Guida per le 
discipline STEM»; 

VISTE le Linee guida per le discipline STEM, finalizzate ad introdurre nel PTOF delle Istituzioni scolastiche ed educative statali

[...]

▪ di approvare lo schema del Contratto di Lavoro Autonomo da intendersi parte integrante e sostanziale del presente 
Decreto; 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto DOCENTE ESPERTO per il MODULO 3 "CLIL: IMPROVE YOUR 
TEACHING!" a: 

- JONES LUCREZIA, per un importo orario lordo stato pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore 
pari a 23, per un totale omnicomprensivo pari a € 2.806,00 (euro duemilaottocentosei/00), inteso come importo 
comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a carico dell’Istituzione scolastica, da rapportare alle ore 
effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere n. 1 Contratto di Lavoro autonomo al personale docente esperto non dipendente di altra